
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN  
UNIVERSITAS MULAWARMAN  

SENAT 
 

Alamat: Rektorat Kampus Gunung Kelua, Jl. Kuaro Kotak Pos 1068 Samarinda 75119 

Telepon (0541) 741118 Faks. (0541) 747479-732870 

Laman: http://senat.unmul.ac.id  

  

Nomor :  41   /UN17.01/LL/2021 Samarinda, 01 Maret 2021 

Lampiran : 1 (satu) halaman  

Hal : Undangan Rapat Komisi 

Senat Universitas 

 

 

Yth. Bapak/Ibu Anggota Komisi 

 Etika Akademik dan Profesi (Daftar Terlampir) 

 Senat Universitas Mulawarman 

 Di – 

 Tempat 

  

Dengan hormat,  

Dengan ini mengundang bapak/ibu untuk menghadiri rapat Komisi Etika Akademik dan 

Profesi Senat Universitas Mulawarman yang akan diselenggarakan secara daring pada : 

Hari/Tanggal : Jumat, 05 Maret 2021 

Waktu : 14.00 Wita - Selesai 

Tempat : Di Kantor/Tempat Masing-masing. 

Agenda : 1. Pembahasan Draft Peraturan Etika Akademik Universitas 

Mulawarman 

  2. Hal lainnya yang dianggap perlu. 

Pimpinan Rapat : Ketua Komisi. 

Join Zoom Meeting : https://unmul.zoom.us/j/94061493971?  

  Meeting ID : 940 6149 3971 

  Passcode : Komisi_5 

Demikian atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terimakasih. 

 

Sekretaris Senat, 

 

 

 

Dr. dr. Nataniel Tandirogang, M.Si 

NIP. 19671226 200212 1 002 

  

http://senat.unmul.ac.id/


  

DAFTAR UNDANGAN ANGGOTA KOMISI ETIKA AKADEMIK DAN PROFESI 

SENAT UNIVERSITAS MULAWARMAN 

NO. NAMA FAKULTAS 

1. Dr. Ir. H. Abdunnur, M.Si Perikanan dan Ilmu Kelautan 

2. Dr. Ir. Encik Akhmad Syaifudin, M.P. Pertanian 

3. Prof. Dr. Ir. Rusdiansyah, M.Si Pertanian 

4. Prof. Dr. H. Muh. Amir Masruhim, M.Kes Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

5. Dr. Mahendra Putra Kurnia, S.H., M.H. Hukum 

6. Dr. Iwan Muhammad Ramdan, S.Kp., M.Kes. Kesehatan Masyarakat 

7. Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida, M.Si Ekonomi dan Bisnis 

8. Dr. H. Irwansyah., S.E., M.M. Ekonomi dan Bisnis 

9. Prof. Dr. H. Harihanto, M.S. Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 

10. Dr. Muhammad Hairul Saleh, M.Si. Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 

11. Dr. H. Achmad Zaini, SP., M.Si. Pertanian 

12. Dr. Ir. Wahjuni Hartati, M.P. Kehutanan 

13. Prof. Dr. Mukhamad Nurhadi, M.Si. Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

14. Dr. Sunardi, S.S., M.Hum. Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

15. Dr. Moh. Mustakim, S.Pi., M.Si. Perikanan dan Ilmu Kelautan 

16. Akhmad Rafi’i, S.Pi., M.Si. Perikanan dan Ilmu Kelautan 

17. Dr. Sri Wahyuningsih, M.Si. MIPA 

18. Dr. Soerja Koesnarpadi, M.Si. MIPA 

19. Dr. Nur Arifudin, S.H., M.H. Hukum 

20. Dr. La Syarifuddin, S.H., M.H. Hukum 

21. Dr. Ir. Abdul Kahar, M.Si. Teknik 

22. Dr, Ir. Harjuni, M.Si. Teknik 

23. Dr. dr. Endang Sawitri, M.Kes. Kedokteran 

24. Dr. Ike Anggraeni G., S.K.M., M.Kes. Kesehatan Masyarakat 

25. Dr. Rolan Rusli, M.Si. Farmasi 

26. Dr. Herman, M.Si. Farmasi 

27. Prof. Dr. M. Bahri Arifin, M.Hum. Ilmu Budaya 

28. Drs. M. Natsir, M.Pd. Ilmu Budaya 

 
Sekretariat Senat UNMUL is inviting you to a scheduled Zoom meeting. 

 

Topic: Rapat Komisi C_5 

Time: Mar 5, 2021 04:00 PM Singapore 

 

Join Zoom Meeting 

https://unmul.zoom.us/j/94061493971?pwd=ek5RY3R5blpTK2QxRWhTZm5xdGtCZz09 

 

Meeting ID: 940 6149 3971 

Passcode: Komisi_5 

 



1 Dr. Nur Arifudin, S.H., M.H. Hukum Sekretaris Komisi Hadir

2 Dr. Ir. Encik Akhmad Syaifudin, M.P. Pertanian Anggota Komisi Hadir

3 Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida, M.Si Ekonomi dan Bisnis Ketua Komisi Hadir

4 Dr. Herman, M.Si. Farmasi Anggota Komisi Hadir

5 Akhmad Rafi’i, S.Pi., M.Si. Perikanan dan Ilmu Kelautan Anggota Komisi Hadir

6 Dr. Rolan Rusli, M.Si. Farmasi Anggota Komisi Hadir

7 Dr. Mahendra Putra Kurnia, S.H., M.H. Hukum Anggota Komisi Hadir

8 Dr. Muhammad Hairul Saleh, M.Si. Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Anggota Komisi Hadir

9 Dr. Soerja Koesnarpadi, M.Si. Matematikan dan Ilmu Pengetahuan Alam Anggota Komisi Hadir

10 Prof. Dr. Mukhamad Nurhadi, M.Si. Keguruan dan Ilmu Pendidikan Anggota Komisi Hadir

11 Dr, Ir. Harjuni, M.Si. Teknik Anggota Komisi Hadir

12 Dr. Ir. Wahjuni Hartati, M.P. Kehutanan Anggota Komisi Hadir

13 Dr. Iwan Muhammad Ramdan, S.Kp., M.Kes. Kesehatan Masyarakat Anggota Komisi Hadir

14 Dr. Ike Anggraeni G., S.K.M., M.Kes. Kesehatan Masyarakat Anggota Komisi Hadir

15 Prof. Dr. H. Harihanto, M.S. Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Anggota Komisi Hadir

16 Dr. Sri Wahyuningsih, M.Si. Matematikan dan Ilmu Pengetahuan Alam Anggota Komisi Hadir

17 Dr. Irwan Gani Ekonomi dan Bisnis Ketua Senat Hadir

18 Dr. dr. Endang Sawitri, M.Kes. Kedokteran Anggota Komisi Hadir

19 Dr. La Syarifuddin, S.H., M.H. Hukum Anggota Komisi Hadir

20 Dr. H. Irwansyah., S.E., M.M. Ekonomi dan Bisnis Anggota Komisi Hadir
Keterangan:

Rekapitulasi didasarkan pada daftar hadir google form dan screenshoot zoom meeting

Samarinda, 05 Maret 2021

Pengendali/Host /Sekretaris Komisi

Etika Akademik dan Profesi,

Dr. Nur Arifudin, S.H., M.H.

NIP. 19800426 200604 1 002

REKAPITULASI DAFTAR HADIR RAPAT
KOMISI ETIKA AKADEMIK DAN PROFFESI SENAT UNIVERSITAS MULAWARMAN

SAMARINDA, 05 MARET 2021

NO. NAMA LENGKAP FAKULTAS JABATAN KET.



NO Timestamp NAMA LENGKAP FAKULTAS JABATAN KETERANGAN
1 16/12/2022 14.16 Dr. Nur Arifudin, S.H., M.H. Hukum Sekretaris Komisi Hadir

2 16/12/2022 14.29 Dr. Ir. Encik Akhmad Syaifudin, M.P. Pertanian Anggota Komisi Hadir

3 16/12/2022 14.29 Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida, M.Si Ekonomi dan Bisnis Ketua Komisi Hadir

4 16/12/2022 15.26 Dr. Herman, M.Si. Farmasi Anggota Komisi Hadir

5 16/12/2022 15.30 Akhmad Rafi’i, S.Pi., M.Si. Perikanan dan Ilmu Kelautan Anggota Komisi Hadir

6 16/12/2022 15.31 Dr. Rolan Rusli, M.Si. Farmasi Anggota Komisi Hadir

7 16/12/2022 15.31 Dr. Mahendra Putra Kurnia, S.H., M.H. Hukum Anggota Komisi Hadir

8 16/12/2022 15.36 Dr. Muhammad Hairul Saleh, M.Si. Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Anggota Komisi Hadir

9 16/12/2022 15.37 Dr. Soerja Koesnarpadi, M.Si. Matematikan dan Ilmu Pengetahuan Alam Anggota Komisi Hadir

10 16/12/2022 15.37 Prof. Dr. Mukhamad Nurhadi, M.Si. Keguruan dan Ilmu Pendidikan Anggota Komisi Hadir

11 16/12/2022 15.39 Dr, Ir. Harjuni, M.Si. Teknik Anggota Komisi Hadir

12 16/12/2022 15.40 Dr. Ir. Wahjuni Hartati, M.P. Kehutanan Anggota Komisi Hadir

13 16/12/2022 15.40 Dr. Iwan Muhammad Ramdan, S.Kp., M.Kes. Kesehatan Masyarakat Anggota Komisi Hadir

14 16/12/2022 15.41 Dr. Ike Anggraeni G., S.K.M., M.Kes. Kesehatan Masyarakat Anggota Komisi Hadir

15 16/12/2022 15.41 Prof. Dr. H. Harihanto, M.S. Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Anggota Komisi Hadir

16 16/12/2022 15.42 Dr. Sri Wahyuningsih, M.Si. Matematikan dan Ilmu Pengetahuan Alam Anggota Komisi Hadir

17 16/12/2022 15.46 Dr. Irwan Gani Ekonomi dan Bisnis Ketua Senat Hadir

18 16/12/2022 16.43 Dr. dr. Endang Sawitri, M.Kes. Kedokteran Anggota Komisi Hadir

19 16/12/2022 16.43 Dr. La Syarifuddin, S.H., M.H. Hukum Anggota Komisi Hadir

20 16/12/2022 16.44 Dr. H. Irwansyah., S.E., M.M. Ekonomi dan Bisnis Anggota Komisi Hadir

Samarinda, 05 Maret 2021

Pengendali/Host/Sekretaris Komisi

Etika Akademik dan Profesi,

Dr. Nur Arifudin, S.H., M.H.

NIP. 19800426 200604 1 002

DAFTAR HADIR RAPAT KOMISI ETIKA AKADEMIK DAN PROFESI SENAT UNIVERSITAS MULAWARMAN

(GOOGLE FORM )



SCREENSHOT DARI APLIKASI ZOOM MEETING 
RAPAT KOMISI ETIKA AKADEMIK DAN PROFESI SENAT UNIVERSITAS MULAWARMAN 

SAMARINDA, 05 MARET 2021 

 

Samarinda, 05 Maret 2021 

Sekretaris Komisi 
Etika Akademik dan Profesi, 
 
 
 
Dr. Nur Arifudin, S.H., M.H. 
NIP. 19800426 200604 1 002 


